
joachim behrens scheessel gmbh ▪ Milchstraße 1 ▪ 27374 Visselhövede
Tel.: +49 4262 - 2074 0 ▪ service@jbs-agrar.com ▪ jbs-agrar.com

Skvělá péče o vemeno
Přírodní balzám na vemeno s rozšířeným účinkem v praktické lahvi s úchytem  
pro zavěšení.

previbalm – skvělá péče o vemeno

• previbalm je intenzivní balzám na ošetření pokožky. Vysoký podíl mátového 
oleje působí blahodárně a podporuje prokrvování tkáně. Dvě další pečující 
látky rostlinného původu zajišťují vláčnost a ochranu pokožky.

• previbalm slouží péči o pokožku a její regeneraci při otocích, zarudnutí, 
tvrdnutí apod.

• previbalm díky lepšímu prokrvování podporuje imunitu zvířat
• previbalm napomáhá udržet mléčnou žlázu v dobrém 

zdravotním stavu, zejména díky chladivému účinku 
mátového oleje. Kožní tkáň získá zpět svou 
přirozenou odolnost.

Obsažené látky
japonský mátový olej, měsíček lékařský,  
ruj vlasatá, kvalitní masťový základ

Použití
V případě potřeby natírejte čtvrtě vemene 
několik dnů po sobě 2 - 3krát denně 
balzámem previbalm. Po nanesení na 
pokožku důkladně vmasírujte.

Skladování
Skladujte pouze v originálním 
balení, neskladujte dohromady s 
potravinami. Chraňte před vysokými 
teplotami a přímým slunečním 
zářením. Trvanlivost produktu při 
běžné pokojové teplotě 2 roky. 

Balení
500 ml lahev s úchytem  
pro zavěšení

V kostce

 ▪ mátový olej

 ▪ osvěžuje

 ▪ stimuleje krevní oběh

 ▪ pro pružnou kůži

 ▪ chrání povrch kůže

 ▪ japonský mátový olej, měsíček 
lékařský, ruj vlasatá, kvalitní 
masťový základ


